
Page 1/6

POLSKA - PALIWA GAZOWE - KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO.

7/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług 
dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektów Zamawiającego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385).
Identyfikator procedury: 964336d5-6f1d-4c10-a27b-8b67053cd5f8
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.65.2023.EM
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18,208,070.5 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliwa gazowego dla Miasta Poznania, Biblioteki Raczyńskich i Zarządu Komunalnych 
Zasobów Lokalowych w 2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług 
dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektów Zamawiającego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385). 
2) 2024 r. – Zakup paliwa gazowego dla Miasta Poznania, Biblioteki Raczyńskich i Zarządu 
Komunalnych Zasobów Lokalowych, w tym dla odbiorców wrażliwych Miasta Poznania i Zarządu 
Komunalnych Zasobów Lokalowych. Odbiorcami wrażliwymi są podmioty zaliczane w całości lub 
częściowo do grupy odbiorców zgodnie z art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. b), c) oraz d) ustawy Prawo 
energetyczne, co do których mocą przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.



Page 2/6

U.2022.202) taryfy stosowane są do dnia 31 grudnia 2027r. 3) Dostarczone paliwo gazowe musi 
spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami 
wykonawczymi oraz Polskimi Normami. 4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, m.in. listę 
punktów poboru wraz z grupami taryfowymi, mocami umownymi i planowanymi ilościami poboru 
paliwa gazowego oraz ochroną taryfową zawiera załącznik nr 11 do SWZ. 5) Szczegółowy opis 
warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorach umów, stanowiących 
załączniki nr 13-15 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.65.2023.EM cz. I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Poznań  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z Roz. XI SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z Roz. XI SWZ

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:



Page 3/6

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miasto Poznań Biblioteka 
Raczyńskich Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Miasto Poznań Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.
o. Biblioteka Raczyńskich
Organizacja podpisująca umowę: Biblioteka Raczyńskich Miasto Poznań Zarząd Komunalnych 
Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 22,095,420.57 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: PGNiG Obrót Detaliczny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZPb-II.271.65.2023.EM
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-27+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-13+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Biblioteka Raczyńskich Miasto Poznań Zarząd Komunalnych 
Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 22,095,420.57 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 22,095,420.57 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań



Page 4/6

Numer rejestracyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48618785210
Adres strony internetowej: http://bip.poznan.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Biblioteka Raczyńskich
Numer rejestracyjny: NIP 7781128507
Adres pocztowy: pl. Wolności 19  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-739
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@bracz.edu.pl
Telefon: +48 61 88 58 962
Role tej organizacji:

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sekretariat@bracz.edu.pl


Page 5/6

Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 2090002942
Adres pocztowy: ul. Jana Matejki 57  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-770
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
Telefon: +48 61 415 88 00
Role tej organizacji:
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5272706082
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: miroslaw.salach@pgnig.pl
Telefon: 221069410
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d49c8394-fe62-4087-b46e-4aa881162028 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-09Z 09:25:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00016287-2024

mailto:obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
mailto:miroslaw.salach@pgnig.pl


Page 6/6

Numer wydania Dz.U. S: 7/2024
Data publikacji: 2024-01-10Z


